



## امید احیا شده چلسی برای صعود شاهکارهای آقای پاتر

پاتر در برایتون نشان داد که هیچ ترسی از تغییر سیستم بر اساس حریف مقابل ندارد و در استمفوردبریج هم همین رویه را در پیش گرفته.

سیستم ۳-۴-۳ در بازی هفته قبل مقابل میلان جواب داده بود و با آنکه برابر ولوز، چلسی با ۳-۲-۱ کرد اما در سن سیرو دوباره ۳-۴-۳ بازی کرد

داده بود و با آنکه برابر ولوز، چلسی با ۳-۲-۱ بازی کرد اما در سن سیرو دوباره ۳-۴-۳ بازی کرد. تهدید بال خطرناک میلان، رافائل لیاو در این بازی یک بار دیگر خنثی شد و پاتر دوباره نیوگ تاکتیکی خود را در یک بازی بزرگ به رخ کشید.

**هیچ حریفی آسان نیست**  
پاتر در نخستین بازی به عنوان مربی چلسی مقابل ردبول سالزبورگ مجازات شد به خاطر آنکه حریف را دست کم نگرفت و نتیجه این شد که بازی برده را با تساوی عوض کرد. این ناپختگی تکرار نشد و چلسی که می توانست با عقب کشیدن در نیمه دوم به حریف اجازه خودنمایی بدهد، این کار را نکرد و در طول مسابقه کنترل بازی را در اختیار داشت تا چلسی با این پیروزی و به دلیل تساوی ردبول در زاگرب به صدر جدول برود.

تیم استراحت داد و نتیجه اش را در میلان گرفت. او تیاگو سیلوا، ریس جیمز، بن چیلول، ماتئو کوواچچ، رحیم استرلینگ و اوبامیانگ را به ترکیب اصلی برگرداند و این بازیکنان سرحال کاری کردند که چلسی در زمان مالکیت توپ و بدون آن کنترل مسابقه را در اختیار داشته باشد در برابر تیم استفانو پیولی که در بازی اش در لیگ ایتالیا مقابل یوونتوس کار سختی داشت و از شادابی لازم بی بهره بود.

**تغییر دوباره سیستم**  
پاتر در برایتون نشان داد هیچ ترسی از تغییر سیستم بر اساس حریف مقابل ندارد و در استمفوردبریج هم همین رویه را در پیش گرفته. سیستم ۳-۴-۳ در بازی هفته قبل مقابل میلان جواب

**وفاداری به ماونت**  
بخش قابل توجهی از پایگاه های هواداری چلسی خواهان کنار گذاشتن ماونت از ترکیب اصلی تیم بودند بعد از شروع ناامیدکننده ای که بازیکن تیم ملی انگلیس در این فصل داشت. اما پاتر به او وفادار ماند و نتیجه اش دو پاس گل در پیروزی این هفته مقابل ولورهمپتون بود و حتی یک بازی بهتر در سن سیرو قبل از آنکه بین دو نیمه جای خود را به کانر گالاگر بدهد. ماونت مشخصاً خلاق ترین بازیکنی است که پاتر در اختیار دارد و او بی توجه به خواسته هواداران همچنان روی او حساب ویژه ای دارد.

**استراحت به بازیکنان اصلی**  
او مقابل ولوز به چند بازیکن اصلی چلسی کام بزرگی برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا برداشت. آبی های لندن که در دو بازی ابتدایی خود مقابل دینامو زاگرب و ردبول سالزبورگ یک امتیاز گرفته بودند، حالا شش امتیاز از میلان گرفته و به صدر جدول گروه E رفته اند. فیکایو توموری، بازیکن سابق چلسی در این بازی کمک زیادی کرد و با خطا روی میسون ماونت با سختگیری داور اخراج شد. پنالتی به دست آمده را ژرژینیو به گل اول تبدیل کرد و گل دوم را نیز پیر امریک اوبامیانگ در همان نیمه اول زد.

گراهام پاتر در این بازی گل کاشت و دلیلی استراحت به پنج اقدام عالی مربی چلسی پرداخته است.

## صعود خونین رئال مادرید با نقش آفرینی رودیگر



کسب کند. در همین حال شاختر هم با ۵ امتیازی که از قبل داشت به رده سوم جدول سقوط کرد و در دو هفته باقی مانده برای کسب دومین سهمیه صعود باید با لایپزیگ بجنگد.



خواهد داد که آیا او دچار شکستگی هم شده یا نه. برای خود رودیگر اما تنها چیزی که به نظر می رسد اهمیت ندارد همین اتفاق بود و او با روحیه ای بالا از داخل هواپیمایی که او و هم تیمی هایش را از لهستان به مادرید برمی گرداند، پستی در توئیتر منتشر کرد که او را با سر پانداژ شده نشان می داد و در کنار آن نوشته بود: «ما زنده ایم». او کمی بعد در پستی دیگر نوشت: «چیزی که تو را نکشد، قویترت خواهد کرد. حال من خوب است. از همه شما بابت پیام های تان متشکرم.» رئال مادرید به لطف گل رودیگر صعودش به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را قطعی کرد هرچند هنوز باید قطعی کردن صدرنشینی اش یک پیروزی دیگر

جنگندگی آنتونیو رودیگر مدافع آلمانی تیم فوتبال رئال مادرید در بازی سه شنبه این تیم مقابل شاختر دونتسک برای او کلی تعریف و تمجید به همراه داشت و البته یک زخم بزرگ هم روی صورتش به یادگار گذاشت. به گزارش دیلی میل، برخورد مدافع سابق چلسی با آناتولی توربین دروازه بان نماینده اوکراین هنگام زدن یک ضربه سر، آنقدر شدید بود که شکافی بزرگ روی صورت مدافع آلمانی ایجاد کرد. خونریزی شدید ناشی از این جراحت برای پزشکان چاره ای باقی نگذاشت جز زدن ۲۰ بخیه برای بستن زخم. البته هنوز مشخص نیست که آسیب دیدگی زنده گل تساوی رئالی ها در این بازی به همین جراحت ختم شده باشد و اسکن های بعدی از جرمه نشان



رتکلیف:

من می خواهم منجستریو نایتد را بخرم، ولی...

سر جیم رتکلیف گفته که می خواهد منجستریو نایتد را خریداری کند. اما این کارآفرین پذیرفته که احتمال فروش باشگاه از سوی خانواده گلبرز بسیار اندک است. رتکلیف می گوید: «من با جوئل و آوآرام گلبرز صحبت کردم اما آنها گفتند که نمی خواهند باشگاه را بفروشند. اگر آنها باشگاه را در تابستان برای فروش گذاشته بودند، ما شانس داشتیم اما حالا نمی توانیم دست روی دست بگذاریم و منتظر بنشینیم که بلکه یک روز منجستریو نایتد را بفروشند.»



لائوتارو مارتینس:

می خواهم در اینتر بمانم

لائوتارو مارتینس در چند فصل گذشته باشگاه های زیادی را خواهان خود دیده است. تقریباً همه باشگاه های بزرگ اروپا، دست کم یک بار او را زیر نظر گرفته اند اما خود او به دنبال جدایی از اینتر نیست: «شایعات انتقالات مربوط به گذشته است. حالا من بازیکن اینتر هستم و کاری که می خواهم انجام دهم این است که تمام تلاشم را برای اینتر داشته باشم. می خواهم به هم تیمی هایم کمک کنم و روی اینتر تمرکز کنم.»



گواردیولا:

روی هالند ریسک نکردیم

پپ گواردیولا گفته که ارلینگ هالند به دلیل خستگی در بازی مقابل کپنهاگن در ترکیب ثابت قرار نگرفت. این بازیکن نروژی برای اولین بار بود که در یک بازی رسمی در ترکیب من سیتی حضور نداشت. او در ۱۳ بازی ۲۰ گل زده بود. پپ گفت: «او در بازی مقابل ساوتهمپتون ۹۰ دقیقه بازی کرد و خیلی خسته بود و در این دو، سه روز توانست آماده شود. ما نخواستیم روی او ریسک کنیم.»

### ادامه فصل ناامیدکننده یوونتوس

یوونتوس فصل ناامیدکننده ای را سپری می کند و بازی سه شنبه شب بانوی پیر در لیگ قهرمانان شاید بدترین مسابقه این تیم بود. تیم ماسیمیلیانو آلگری در نیمه اول بازی مقابل مکابی کاملاً دست و پا بسته بود و دو گل خورد، بعد از آن هم هیچ وقت خودش را پیدا نکرد و با همان نتیجه شکست خورد. غول ایتالیایی در نیمه دوم عملکرد بهتری داشت اما حتی یک موقعیت مسلم گلزنی ایجاد نکرد آن هم مقابل تیمی که آخرین بار ۲۰ سال پیش در یک دیدار خانگی لیگ قهرمانان به پیروزی رسیده بود. برای بدتر شدن اوضاع تیم، آنخل دی ماریا در نیمه اول مصدوم و مجبور به ترک زمین شد در حالی که به نظر می رسید از ناحیه همسترینگ آسیب دیده. چند هفته پیشتر به جام جهانی نمانده و بررسی های بیشتر نشان خواهد داد می تواند تیم ملی آرژانتین را در این رقابت ها همراهی کند یا نه. یوونتوس شنبه در لیگ ایتالیا با ۲ گل به میلان باخت و فشارها روی آلگری بیشتر شد. حالا با این شکست اوضاع برای او بدتر می شود. آندره آ تینلی رئیس باشگاه بعد از باخت مقابل مکابی از او حمایت کرده اما برخی می گویند باشگاه توان مالی اخراج آلگری را ندارد به هر حال یووه در هفته های اخیر وضعیت خوبی نداشته و در آستانه حذف از لیگ قهرمانان قرار دارد. اوضاع در لیگ ایتالیا هم مساعد نیست و یووه با کسب ۱۳ امتیاز از ۹ بازی خود در رده نهم قرار دارد.

### صدور مجوز حضور تنیسورهای روسی در اوپن استرالیا

مسئولان رقابت های تنیس اوپن استرالیا، اولین گرونداسلم فصل تنیس اعلام کردند که برنامه ای برای محروم کردن تنیسورهای روسی و بلاروسی از فصل آینده این تورنمنت ندارند. با توجه به حمله نظامی روسیه به اوکراین، مقامات بسیاری از نهادهای ورزشی دنیا نسبت به محروم کردن ورزشکاران این کشور و همبیمان آن بلاروس اقدام کرده اند که بارزترین نمونه آن کنار گذاشته شدن تیم ملی و تیم های باشگاهی روسی از تمامی مسابقات باشگاه یوفا و جام جهانی بوده است. در این میان اما برخی کشورها هم تصمیم گرفتند که حساب سیاستمداران روسی را از حساب ورزشکاران این کشور جدا بدانند و به اهالی ورزش این کشور اجازه دهند به عنوان ورزشکار بی طرف در رویدادهای مختلف شرکت کنند. مقامات رقابت های تنیس اوپن استرالیا هم چنین تصمیمی گرفته اند و اعلام کردند که به ورزشکاران روسی و بلاروسی اجازه خواهند داد که در اولین گرونداسلم سال آینده شرکت کنند البته با رعایت قوانینی بسیار سختگیرانه برای اعلام موضع بی طرف. کریگ تاپلی، رئیس اتحادیه تنیس استرالیا روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران گفت: «در این مقطع، بازیکنان روسی و بلاروسی اجازه خواهند داشت که در مسابقات اوپن استرالیا شرکت کنند، درست مانند هر بازیکن دیگری اما باید از فیلترهایی عبور کنند. تنها فرق آنها با سایر شرکت کنندگان این است که آنها نمی توانند زیر پرچم روسیه کار کنند. آنها نمی توانند در هیچ فعالیتی مانند پخش سرود روسیه شرکت کنند و باید به عنوان بازیکن مستقل و بی طرف بازی کنند. با این حال تنیس اوپن استرالیا از آنها در ژانویه استقبال می کند.»